РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2014 года №27

с. Красная Долина

О требованиях к формированию,  утверждению и ведению плана закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд муниципального образования «Администрация Краснодолинского сельсовета »
Касторенского района Курской области, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Постановлением
Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию,
утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской
Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг»,
администрация муниципального образования «Администрация Краснодолинского сельсовета»
Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1.  Требования к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд муниципального образование «Администрация Краснодолинского сельсовета»
Касторенского района Курской области, согласно приложению 1.

1.2.  Требования к форме планов закупок товаров, работ услуг для обеспечения нужд
муниципального образование «Администрация Краснодолинского сельсовета» Касторенского района
Курской области, согласно приложению 2.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации
Краснодолинского сельсовета

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава администрации

Краснодолинского сельсовета  В.В. Бобровников